



NOMBRE DE LA CONTRATISTA: JOSÉ EDGARDO HERNÁNDEZ PINEDA

UNIDAD SOLICITANTE: UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

ÍTEM	CANT.	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO US \$ (C/IVA)	TOTAL US \$ (C/IVA)
*SUMINISTRO DE ARTÍCULOS DE USO DIVERSO, CORRESPONDIENTE AL PRIMER SEMESTRE DEL AÑO 2021*, según el siguiente detalle:						
2	53	Bolsa	CODIPA	Azúcar en sobres, no refinada, fecha de vencimiento, no menor de 6 meses.	\$0.82	\$43.46
3	41	Bote	NESCAFE	Café soluble e instantáneo, granulado, (bote de 200 Gr), fecha de vencimiento, no menor de 6 meses.	\$6.59	\$270.19
5	25	Caja de 200 unidades	GIGANTES	Removedores redondos para café.	\$0.84	\$21.00
6	41	Caja	GIGANTES	Conos de papel, con borde.	\$1.96	\$80.36
9	71	Unidad	GLADE	Desodorante ambiental, variedad de olores, en spray, bote de 400 ml. aproximadamente.	\$1.94	\$137.74
10	13	Unidad	GLADE	Desodorante ambiental eléctrico (aparato y desodorante).	\$ 4.76	61.88
11	45	Unidad	GLADE	Repuestos para desodorante ambiental eléctrico.	\$2.85	\$128.25
12	11	Unidad	GLADE	Desodorante ambiental para vehículo, de 7 ml.	\$4.87	\$53.57
13	39	Bote	OKO	Insecticidas en spray, para insectos voladores, de 400 ml. aproximadamente.	\$1.69	\$65.91
16	6	Bote	SAPOLIO	Líquidos limpia vidrios, con atomizador, de 600 ml. aproximadamente.	\$ 1.09	\$6.54
17	6	Bote	ABRO	Silicón líquido, con atomizador, para limpieza interior de vehículos, con aroma a limón.	\$2.79	\$16.74
19	26	Fardos de 6 rollos	ENCANTO	Papel higiénico, Jumbo Roll, doble hoja, con textura y aroma, gran absorción, cada rollo de 250 mts., color blanco.	\$9.29	\$241.54
24	121	Paquete de 25 unidades	SIN MARCA	Vasos desechables, de cartón (polipapel, ecológicos), sin tapadera de 8 oz, para bebidas calientes (no sensible al tacto), con agarradero.	\$1.18	\$142.78
27	6	Bolsa	MAXXI ESPUMA	Bolsas de detergente, de 1.5 Kg. aproximadamente.	\$1.74	\$10.44
29	3	Unidad	SALVAPALASTIC	Basureros plásticos, tamaño mediano, medidas 26 cm de alto y 27.5 de diámetro	\$0.99	\$2.97
30	2	Unidad	SIN MARCA	Trapeadores, mango de madera.	\$1.45	\$2.90

ÍTEM	CANT.	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO US \$ (C/IVA)	TOTAL US \$ (C/IVA)
34	14	Par	DERMACARE	Guantes plásticos, para limpieza de baños, color celeste. Lugar de entrega: Edificio Caja Mutual, Blvd. Dr. Héctor Silva, Calle Guadalupe #156, Colonia Médica, San Salvador. Plazo de entrega: 5 días hábiles posteriores a la entrega de la orden de compra. Las especificaciones técnicas y la oferta adjudicada forman parte integrante de esta Orden de Compra.	\$1.14	15.96
				Administradora de la orden de compra: Lcda. Sonia Daysi Mena Durán, Jefa de logística y activos tel.: 2132-4171; correo electrónico: <a href="mailto:sonia_duran@cajamed.gov.sv">sonia_duran@cajamed.gov.sv</a>		
				**SON UN MIL TRESCIENTOS DOS 23/100 DÓLARES**		\$ 1.302.23

FORMA DE PAGO: Un solo pago con crédito hasta por 8 días.

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios, el 1% por ciento, de conformidad al artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención.

Realizado  
UACI



*[Signature]*  
Vo.Bo.  
SUBGERENTE OPERATIVA

ADJUDICADO  
GERENTE



Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva # 156, Col. Médica, Edificio de Caja Mutual, San Salvador

